

Årsredovisning

Jianwei AB

559144-5423

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jianwei Ye

2024-06-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva restaurangverksamhet samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Växjö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	6 351	3 547
Resultat efter finansiella poster	544	398
Soliditet %	44	18

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% eftersom företaget hade verksamhet under hela 2023 jämfört med ett halvår 2022.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	-16 751	257 332	290 581
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		257 332	-257 332	0
- Årets resultat			317 834	317 834
- Belopp vid årets utgång	50 000	240 580	317 834	608 414

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	240 580
Årets resultat	317 834
Summa	558 414

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	558 414
Summa	558 414

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	6 351 114	3 546 883
Övriga rörelseintäkter	321 071	74 361
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 672 185	3 621 244
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 028 920	-1 128 426
Övriga externa kostnader	-1 687 068	-993 503
Personalkostnader	2 -2 103 210	-913 319
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-310 000	-187 699
Summa rörelsekostnader	-6 129 198	-3 222 947
Rörelseresultat	542 987	398 297
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 211	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-594	-548
Summa finansiella poster	617	-548
Resultat efter finansiella poster	543 604	397 749
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-139 500	-86 785
Summa bokslutsdispositioner	-139 500	-86 785
Resultat före skatt	404 104	310 964
Skatter		
Skatt på årets resultat	-86 270	-53 632
Årets resultat	317 834	257 332

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	1 052 301	1 362 301
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		<i>1 052 301</i>	<i>1 362 301</i>
Summa anläggningstillgångar		1 052 301	1 362 301
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		100 693	93 248
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>100 693</i>	<i>93 248</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		64 717	79 937
Övriga fordringar		60 287	80 436
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		93 023	88 744
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>218 027</i>	<i>249 117</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		435 165	286 556
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>435 165</i>	<i>286 556</i>
Summa omsättningstillgångar		753 885	628 921
SUMMA TILLGÅNGAR		1 806 186	1 991 222

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	240 580	-16 751
Årets resultat	317 834	257 332
<i>Summa fritt eget kapital</i>	558 414	240 581
Summa eget kapital	608 414	290 581
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	226 285	86 785
Summa obeskattade reserver	226 285	86 785
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	550 000	1 250 000
Summa långfristiga skulder	550 000	1 250 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	110 114
Skatteskulder	139 386	47 582
Övriga skulder	145 654	191 660
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	136 447	14 500
Summa kortfristiga skulder	421 487	363 856
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 806 186	1 991 222

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga immateriella anläggningstillgångar utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

3

2

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

1 550 000

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

-

1 550 000

Utgående anskaffningsvärden

1 550 000

1 550 000

Ingående avskrivningar

-187 699

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-310 000

-187 699

Utgående avskrivningar

-497 699

-187 699

Redovisat värde

1 052 301

1 362 301

UNDERSKRIFTER

Växjö

Jianwei Ye

Jianwei Ye

2024-06-17